
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága 2024. június 25. napján tartott nyilvános üléséről.

Az ülés helye: Békési Polgármesteri Hivatal kistanácskozó terme
Békés, Petőfi u. 2. sz. I. emelet

Igazoltan távol: Izsó Hunor, Mucsi András és Molnár Gábor bizottsági tagok

Jelen vannak: A mellékeltjelenléti ív szerint

Az ülés kezdetének időpontja: 14.30 h

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Köszöntötte a bizottság ülésén megjelenteket. Megállapította,
hogy a bizottság határozatképes, mivel a 7 főből 4 fő jelen van, így a nyilvános ülést
megnyitotta. Izsó Hunor, Mucsi András és Molnár Gábor bizottsági tagok előzetesen jelezték,
hogy nem tudnak részt venni a bizottsági ülésen.
Szavazásra bocsátotta a meghívóban szereplő napirendi pontokat, javasolja jegyzőkönyv
hitelesítőnek Gyarmati Sándor bizottsági tagot.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 4 Jő

- Megállapította, hogy a bizottság 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsága

73/2024. (VI.25.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi
Bizottsága a 2024. június 25. napján tartott ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

NAPIRENDI PONTOK:

Nyilvános ülés:

1 . Beszámoló Békés város közbiztonságának helyzetéről
Előkészítette: Kolysza Zoltán rendőrkapitány

2. A Békési Polgárőrség tájékoztatója Békés városban, 2023. évben végzett munkájáról
Előkészítette: Gyarmati Sándor elnök

3. Beszámoló Békés város tűzvédelmi helyzetéről és az azzal kapcsolatos feladatokról
Előkészítette. Viczián György tűzoltó alezredes, tűzoltóparancsnok

4. Beszámoló a Békési Önkormányzati Tűzoltóság 2023. évi tevékenységéről
Előkészítette: Araczki Zsolt tűzoltóparancsnok
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5. A gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 1 1/2012. (III. 30.) önkormányzati rendelet
módosítása
Előkészítette: dr. Szabó-Bimbó Mária osztályvezető Kovács Szilvia osztályve2ető

6. Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. II. félévi munkaterve
Előkészítette: Tárnok Lászlóné jegyző

dr. Bocskay Arpád aljegyző

7. Bejelentések

Zárt ülés:

1 . Tájékoztató a két ülés között megüresedett és bérbe adott önkormányzati lakásokról
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető

Olláriné Csapó Anna ügyintéző

2. Lakásbérleti szerződés felmondása
Előterjesztő: Nánási Zsolt osztályvezető

Olláriné Csapó Anna ügyintéző

3. Lakáscserével kapcsolatos kérelem elbírálása
Előterjesztó’: Nánási Zsolt osztályvezető

Olláriné Csapó Anna ügyintéző

4. Szakember elhelyezési kérelem elbírálása
Előterjesztő: Nánási Zsolt osztályvezető

Olláriné Csapó Anna ügyintéző

S . Lakáscélú kamatmentes kölcsön kérelem elbírálása
Előterjesztő: Nánási Zsolt osztályvezető

Olláriné Csapó Anna ügyintéző

A bizottság jegyzőkönyv hitelesítőnek Gyarmati Sándor bizottsági tagot választotta meg.

Napirend tárgya: Beszámoló Békés város közbiztonságának helyzetéről

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az MÖtV. 52. (1) bekezdésf) pontja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag készítője
nem kívánt kiegészíteni. Rendőrkapitány úr jelezte, hogy majd a testületi ülésen fog részt venni.
Hozzászólás nincs, ezért javasolja, hogy szavazzanak a határozati javaslat elfogadásáról.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 4fő

- Megállapította, hogy a bizottság 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:
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Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsájia

74/2024. (VI. 25.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja a Képviselő-
testületnek.

Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Békés Városi Rendőrkapitányság Békés
város közbiztonságának helyzetéről szóló beszámolóját a határozat melléklete szerint elfogadja.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök

Napirend tár2ya: A Békési Polgárőrség tájékoztatója Békés városban, 2023. évben végzett
munkáj áról

Írásos elb’terjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az MÖtV. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítőj e nem kívánt kiegészíteni.

Gyarmati Sándor elnök: Az írásos anyagot nem kívánta kiegészíteni, de amennyiben kérdés
merül fel, arra szívesen válaszol.

Balo Zoltán bizottsági elnök: A rendőrség és a polgárőrség tájékoztatójából is látszik, hogy a
városban a bűnügyi helyzet és a közbiztonság kiemelkedően nem romlik, köszönhetően mind a
két szerv hatékony munkájának.

Rácz Attila bizottsági tag: A biztonság területén jeleskednek a polgárőrök, hiszen a munkája
során is megtapasztalja, hogy nagyon sok bajbajutott családnak segítenek, amikor egy esemény
vagy egy temetés kapcsán is. Korábban hosszú évekig sportvezetőként is dolgozott és akkor is
minden esetben számíthatott a polgárőrök munkájára. Amikor a város szórakozik akkor is
számíthatnak rájuk, hogy a hazajutás biztosítva legyen.

Gyarmati Sándor elnök: Megköszönte Rácz Attila bizottsági tagnak a szavait. A közrend és a
közbiztonság továbbra is szilárd Békés városában. Valóban minden rendezvénynéljelen vannak
a polgárőrök. Segítik az idős embereket és arra ösztönözik a 65 év felettieket, hogy a gondos
óra programban vegyenek részt. A szociális problémákat is felkarolva mindent megtesznek a
lakosság jóléte érdekében.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: További hozzászólás nincs, ezért javasolja, hogy szavazzanak
a határozati javaslat elfogadásáról.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma. 4fő

- Megállapította, hogy a bizottság 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:
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Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
.

Ugvrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsáj’a
75/2024. (VL 25.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja a Képviselő-
testületnek.

Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Békési Polgárőrség Békés városban,
2023. évben végzett tevékenységéről szóló tájékoztatóját a határozat melléklete szerint
tudomásul veszi.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök

Napirend tár2ya: Beszámoló Békés város tűzvédelmi helyzetéről és az azzal kapcsolatos
feladatokról

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az MÖtV. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt kiegészíteni. Jelezte a Viczián Úr, hogy nem tud részt venni a bizottsági
ülésen. Hozzászólás nincs, ezért javasolja, hogy szavazzanak a határozati javaslat
elfogadásáról.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásná/jelenlévó’ bizottsági tagok száma. 4fő

- Megállapította, hogy a bizottság 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsága

76/2024. (VL 25.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja a Képviselő-
testületnek.

Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Békéscsabai Hivatásos Tűzoltó-
parancsnokság Békés város tűzvédelmi helyzetéről, a tűzvédelem érdekében tett
intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról szóló beszámolóját a határozat melléklete
szerint elfogadja.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök

Napirend tár2ya: Beszámoló a Békési Önkormányzati Tűzoltóság 2023. évi tevékenységéről

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdés]) pontja alapján.
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Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt kiegészíteni. Jelezte Araczki Úr, hogy nem tud részt venni a bizottsági
ülésen, így Ő is a testületi ülésre fog eljönni. Hozzászólás nincs, ezértjavasolja, hogy szavazzanak
a határozati javaslat elfogadásáról.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 4 Jő

- Megállapította, hogy a bizottság 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ügyrendi, Lakásiizvi és Közrendvédelmi Bizottsája

77/2024. (VL 25.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja a Képviselő-
testületnek.

Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Békési Önkormányzati Tűzoltóság
2023. évi tevékenységéről szóló beszámolóját a határozat melléklete szerint elfogadja.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök

Napirend tárya: A gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 11/2012. (III. 30.) önkormányzati
rendelet módosítása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzó’könyvhöz az MÖtV. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt kiegészíteni. Hozzászólás nincs, ezért javasolja, hogy szavazzanak a
rendelet-tervezet elfogadásáról.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásná/jelenlévő bizottsági tagok száma: 4fő

- Megállapította, hogy a bizottság 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ügyrendi, Lakásüjyi és Közrendvédelmi Bizottsája

78/2024. (VI. 25.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága az előterjesztés részét képező rendelet- tervezet elfogadását
javasolja a Képviselő- testületnek.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök
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Napirend tárya: Tárgy: Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. II. félévi
munkaterve

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt kiegészíteni. Hozzászólás nincs, ezért javasolja, hogy szavazzanak a
határozati j avaslat elfogadásáról.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma. 4 Jő

- Megállapította, hogy a bizottság 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ügyrendi Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsáj.a

79/2024. (VL 25.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja a Képviselő-
testületnek.

Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2024. II. félévi munkatervét a határozat
melléklete szerinti tartalommal elfogadja.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Egyéb napirendi pont, bejelentés nem lévén a bizottság
nyilvános ülését befejezettnek nyilvánította és zárt ülést rendelt el.

K.m.f.

Ra g Zoltán /\ Gyarmati Sándor
bizottsági elnök jkv. hitelesítő
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